P¥iloha ¢&. 1 smlouvy 3/2016

Zadatel: Jednota, spotrebni druzstvo r.. mmmmmmmmm St
Palackého 545 _gﬁfﬁ'ﬁ? ad Chroustoy
288 61 Nymburk Dogio: g~ /pmﬂc,"/:g

Poskytovatel: Obec Chroustov

¢.p. 81 (&g e
289 02 KnéZice L L /M/}
Potet listurptiion; /, -~ 3

7adost o poskytnuti neinvesti¢niho pfispévku na thradu prokazatelné ztraty z provozu
obecni prodejny

Na zakladé odborného vypottu prokazatelné ztraty z provozu obecni prodejny v Chroustové a dle
vefejnopravni smlouvy ¢. 3/2016, zddame obec Chroustov o poskytnuti neinvesti¢niho prispévku na
dhradu této ztraty na Ulet spotiebniho druzstva Jednoty se sidlem v Nymburce, €. U. 119191/0100.

Za obdobi: IIl. ¢tvrtleti 2017

Ve vysi: 34.049,- K¢
Za kladné vyfizeni zadosti predem dékujeme.
V Nymburce: 24.10.2017

Za Zadatele: /%
/’\

J ? DNOTA
Spotfebni druzstvo
vV Nymburce
Palackého §45

Ptiloha:

Vypocet prokazatelné ztraty za obdobi: lIl. ¢tvrtleti 2017



Piiloha k zadosti o poskytnuti neinvesti¢niho piispévku

Vypodet ztraty za |ll.¢tvrtleti 2017 v KE :

spravni rezie celkem
spoleéné vynosy maloobchodu
celkem

mzdové naklady celkem
mzdové naklady prodejny 1203
Chroustov

podil prodejny na spravni reZii :

HV prodejny 1203 Chroustov dle pfilozené vysledovky
Prispévek
podil na spravni rezii

Ztrata celkem -75.971
Za |.Q. poskytnuto  41.922

K uhradé 34.049 K&

-13.171.150
+2.015.135
-11.166.015

82.278.077

141.470

11.156.015
x 0,171 %
=19.077

-14.972
-41.922
-19.077

= 0,171 %
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